

RECORD OF PUBLIC BID OPENING

SOLICITATION # K011565

TITLE: Environmental Consultant (MVWDW)

Bid Closing Date: June 30, 2017

Bid Opening Date: July 3, 2017

DISTRICT 1 NORTHERN IDAHO

GEO Engineers

MTI

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	21	EA	\$469.00	\$9,849.00		21	EA	\$5,269.00	\$110,649.00
2	Sample and Test Excavated Areas	8	EA	\$4,778.00	\$38,224.00		8	EA	\$5,269.00	\$42,152.00
3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$7,778.00	\$7,778.00		1	EA	\$5,269.00	\$5,269.00
4	Mobilization	1	LS	\$1,196.00	\$1,196.00		1	LS	\$2,183.00	\$2,183.00
					Total Cost					\$179,905.00

DISTRICT 2 NORTHERN IDAHO

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	22	EA	\$469.00	\$10,318.00		22	EA	\$4,832.80	\$106,321.60
2	Sample and Test Excavated Areas	10	EA	\$4,510.00	\$45,100.00		10	EA	\$4,832.80	\$48,328.00
3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$7,510.00	\$7,510.00		1	EA	\$4,832.80	\$4,832.80
4	Mobilization	1	LS	\$1,810.00	\$1,810.00		1	LS	\$21,000.00	\$21,000.00
										\$180,481.60

DISTRICT 3 SOUTHWEST IDAHO

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	43	EA	\$469.00	\$20,167.00		43	EA	\$4,527.18	\$194,668.74
2	Sample and Test Excavated Areas	10	EA	\$4,682.00	\$46,820.00		10	EA	\$4,527.18	\$45,271.80
3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$7,682.00	\$7,682.00		1	EA	\$4,527.18	\$4,527.18
4	Mobilization	1	LS	\$1,734.00	\$1,734.00		1	LS	\$16,000.00	\$16,000.00
										\$260,467.72

DISTRICT 4 SOUTH IDAHO

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	34	EA	\$469.00	\$15,946.00		34	EA	\$4,616.81	\$156,971.88
2	Sample and Test Excavated Areas	13	EA	\$4,639.00	\$60,307.00		13	EA	\$4,616.81	\$60,018.66

3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$7,639.00	\$7,639.00		1	EA	\$4,616.81	\$4,616.81
4	Mobilization	1	LS	\$1,598.00	\$1,598.00		1	LS	\$19,000.00	\$19,000.00
					\$85,490.00					
						\$240,607.35				

DISTRICT 5 SOUTHEAST IDAHO

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	22	EA	\$469.00	\$10,318.00		22	EA	\$4,937.96	\$108,635.12
2	Sample and Test Excavated Areas	6	EA	\$450.00	\$32,700.00		6	EA	\$4,937.96	\$29,627.76
3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$8,450.00	\$8,450.00		1	EA	\$4,937.96	\$4,937.96
4	Mobilization	1	LS	\$1,341.00	\$1,341.00		1	LS	\$27,000.00	\$27,000.00
					\$52,809.00					
						\$170,200.04				

DISTRICT 6 SOUTHEAST IDAHO

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE		QTY	UM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Sample and Test Floor Drains	39	EA	\$469.00	\$18,291.00		39	EA	\$4,519.00	\$176,241.00
2	Sample and Test Excavated Areas	16	EA	\$4,206.00	\$67,296.00		16	EA	\$4,519.00	\$72,304.00
3	Sample and Test Excavated Areas (contaminated)	1	EA	\$7,206.00	\$7,206.00		1	EA	\$4,519.00	\$4,519.00
4	Mobilization	1	LS	\$2,046.00	\$2,046.00		1	LS	\$41,000.00	\$41,000.00
					\$94,839.00					
						\$294,064.00				

GEO Engineers

Materials Testing & Inspection (MTI)

Item #	Item Description										
D1-D6	Environmental Consultant										
				GRAND TOTAL	\$ 431,326.00					GRAND TOTAL	\$ 1,325,725.71